

79	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение дополнительного образования																		
87	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Основное																		
90	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
92	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Пантелеенко Римма
Александровна


(подпись)

(Ф.И.О.)

31.07.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам

Вологина Светлана Евгеньевна


(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

31.07.2024
(дата)

Специалист по охране труда

Ольшанченко Татьяна
Александровна


(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

31.07.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

608

Габриадзе Юрий Шотович


(подпись)

(Ф.И.О.)

24.06.2024
(дата)

(№ в реестре экспертов)